
2. neděle postní 

16. března 2025 
Mše sv. byla obětována Za + rodinu Šulcovu a Hanoskovu 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE  

  Středa    – Slavnost SVATÉHO JOSEFA, SNOUBENCE PANNY MARIE 
  Neděle    – 3. neděle postní (Sbírka na připravované setkání mládeže) 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Neděle     19:00-20:00 - Zelená hora: Nikodémova noc  
  Pondělí - sobota    7:00-8:00   -  A d o r a c e 
  Pondělí    17:00   -  Stržanov: Mše svatá 
  Středa     17:15   -  Za živou a + rodinu Halíkovu 
  Čtvrtek   17:00   -  A d o r a c e 
  Pátek      17:15   -  (pro děti: VLAJKY): 
                                  Za živou a + rodinu Slamovu a Vašákovu a duše v očistci 
  Sobota    16:30   -  Zelená hora: Za + Janu Škorpíkovu, rodinu Škorpíkovu 
                                                        a Poláchovu 
  Neděle       9:00   -  Za farníky (dětská katecheze) 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Křížová cesta – dnes v neděli v 15:00 (povedou ji děti připravující se na 1. sv. přijímání), 
v pátek v 16:30 a příští neděli v 15:00 – povede společenství Modlitby matek 
 Příprava na 1. sv. přijímání – neděle 16. 3. ve 14:00 v křížové chodbě 
 Modlitební skupina o. Pia – ve středu při růženci v 19:30 
 Přednáška z historie – na faře ve 14:00 dne 22. 3. Radek Martinek: Nádhera a lesk barokní 
bohoslužby – liturgická obřadní roucha v období baroka 
 Pašijové hry – první zkouška 23. 3. v 15:30 na kopci. Rozpis na lístcích 
 Den štědrosti – neděle 30. 3., materiální sbírka pro Charitu 
 Farnost Herálec zve na křížovou cestu v neděli 23. 3. v kostele sv. Kateřiny v Herálci. 
Křížovou cestu povedou děti a mládež, začátek ve 14:30. Poté následuje výlet k prameni řeky 
Sázavy a k pomníku letců. Pro menší děti bude připravena na kratším úseku trasy cesta s úkoly 
 Milé sestry, milí bratři, mnoho z vás přes média sledovalo Celostátní setkání mládeže v roce 
2022 v Hradci Králové nebo dění během Světových dnů mládeže v Lisabonu v roce 2023. Myslím, 
že tato setkání jsou velkým povzbuzením nejen pro mladé, ale pro celé společenství církve.  

Děkujeme vám za vaši štědrost při sbírce v roce 2022, ve které jste podpořili tato setkání. Věříme, 
že vnímáte ve svých farnostech, jak tyto akce povzbudily mladé v prožívání víry. Ale bez vašich 
darů by tyto akce nebyly dostupné všem. 

V neděli 23. března proto proběhne celostátní sbírka na podporu pastorace mládeže. Výtěžek bude 
použit na přípravu českého programu Jubilea mládeže v Římě v letošním roce a na připravované 
Celostátní setkání mládeže v Ostravě v roce 2026. 
Pokud nemůžete darovat do nedělní sbírky, tak můžete poslat dar na účet 2602177857/2010. Rádi 
vám vystavíme potvrzení o daru, když nám pošlete informace o dárci: kancelar@aksm.cz. 

Děkujeme za podporu mládeže modlitbou, finanční sbírkou či jinými cestami. Vyprošuji Boží 
požehnání, biskup Pavel Posád, delegát ČBK pro mládež 

 

Tel. 566 625 190     Mobil: 731 832 985     E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz 
http://klaster-zdar.cz     www.facebook.com/zdarskefarnosti 


